

**AKCIA**

PLATÍ OD 24.11.2022 DO 30.11.2022 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



**Snack BioSaurus**, viac druhov, 50g

~~0,85€~~  
**-23%**  
**0.65**  
13,00 €/kg



**Čokoláda Kinder**, 50g

~~0,85€~~  
**-34%**  
**0.54**  
10,80 €/kg



**Kaleráb**

~~0,75€~~  
**-40%**  
**0.45**  
0,45 €/ks



**Marlenka**, 2 druhy, 800g

~~12,49€~~  
**-37%**  
**7.75**  
9,69 €/kg



**Bravčová krkovička bez kosti**

~~7,89€~~  
**-23%**  
**5.89**  
5,89 €/kg



**Čokoláda Milka**, viac druhov, 100g

~~1,49€~~  
**-40%**  
**0.88**  
8,80 €/kg



**Paštéta**, viac druhov

~~0,65€~~  
**-36%**  
**0.45**  
rôzne



**Aviváž Coccolino**, viac druhov

~~6,79€~~  
**-53%**  
**3.19**  
rôzne



**Víno šumivé Moscato**, viac druhov, 0,75l

~~3,39€~~  
**-53%**  
**1.58**  
2,11 €/l



**Pivo Pilsner Urquell**, 12%, 0,5l

~~1,30€~~  
**-34%**  
**0.85**  
1,70 €/l